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CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI c
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In data 02/05/2019 alle ore 19:55 viene pubblicato il Comunicato n. 26 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

e ALLIEVICALCIO A7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

e ALLIEVICALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ TOP JUNIOR CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ CAMPIONATO FLEGREO

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari
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ALLIEVI CALCIOA 7

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
2085 18 DON BOSCO VOMERO PRO ANGELI 0-0*
2087 18 DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA ORATORIO KAROL AZZURRO 0-4
2088 18 ORATORIO SAN LUDOVICO R.A.P. SPORT NAPOLI ASD 0-4

*Sconfitta a tavolino per entrambe le squadre a causa della mancata presentazione in campo di entrambe.

E’ proclamata vincitrice del campionato provinciale Allievi Calcio a 7 ed accede alla fase finale nazionale
(che si terra a Cesenatico dal 29 giugno al 3 luglio) la squadra ORATORIO KAROL AZZURRO.

Classifica Tecnica

ORATORIO KAROL AZZURRO 45 16 15 1 0 88 17 71
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD 37 16 12 3 1 67 17 50
PRO ANGELI 29 16 9 4 3 61 38 23
ORATORIO SAN LUDOVICO 23 15 7 6 2 39 35 4
DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA 21 14 7 7 0 42 33 9
ORATORIO KAROL ROSSO 19 16 6 9 1 56 50 6
ASSO.GIO.CA. 16 15 5 9 1 37 73 -36
THE LIONS 7 14 2 11 1 24 104 -80
DON BOSCO VOMERO 3 16 1 14 1 18 77 -59
Provvedimenti disciplinari
Diffidati

Cognome Nome Squadra
Pelliccia Francesco ASSO.GIO.CA.
Romano Gabriele DON BOSCO VOMERO
Zazzaro Enrico DON BOSCO VOMERO
Brandi Lorenzo ORATORIO KAROL AZZURRO
Scotto Gennaro R.A.P. SPORT NAPOLI ASD
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Sanzioni verso societa

Societa

DON BOSCO TORRE
ANNUNZIATA

DON BOSCO VOMERO

Motivo

ASSENZA SENZA PREAVVISO

ASSENZA SENZA PREAVVISO

PRO ANGELI ASSENZA SENZA PREAVVISO

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO KAROL AZZURRO
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD

PRO ANGELI

ORATORIO SAN LUDOVICO

DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA
ORATORIO KAROL ROSSO
ASSO.GIO.CA.

THE LIONS

DON BOSCO VOMERO

Punteggio
Tecnico

45
37
29
23
21
19

16

Nr. gare

16
16
16
15
14
16
15
14

16

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

Punti disciplina

2,40
2,70
9,20
4,90
3,90
3,90
5,80
2,70

13,60

¢
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Punti Punti
disciplinari tecnici
3 0
3 0
3 0
Penalizz.
fair-play
1,44
1,62
5,52
2,94
2,34
2,34
3,48
1,62
8,16

Ammenda

30,00 €

30,00 €
30,00 €

Punteggio
fair-play

2,72
2,21
1,47
1,34
1,33
1,04
0,83
0,38

-0,32
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ALLIEVI CALCIO A5

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
800 18 ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO SACRO CUORE 0-6
801 18 ORATORIO IMMACOLATA VIRTUS PARTENOPEA 7-4

ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA
802 18 LIBERA BLU SCUOLA 6-5
803 18 OASI DEL BIMBO AZZURRA LIBERA ARANCIO 6-0
Altri incontri

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato

746 7 SACRO CUORE LIBERA BLU 2-4

E’ proclamata vincitrice del campionato provinciale Allievi Calcio a 5 la squadra SACRO CUORE.
Accedono alla fase finale regionale che si terra a Meta di Sorrento dal 17 al 19 maggio le squadre SACRO
CUORE e LIBERA BLU (quest’ultima in virta del miglior piazzamento in classifica fair-play).

Classifica Tecnica

SACRO CUORE 42 16 14 2 0 104 29 75
LIBERA BLU 42 16 14 2 0 112 33 79
ORATORIO IMMACOLATA 34 16 11 4 1 100 43 57
OASI DEL BIMBO AZZURRA 31 16 10 5 1 95 54 41
VIRTUS PARTENOPEA 22 16 7 8 1 62 80 -18
OASI DEL BIMBO BIANCO 18 16 6 10 0 48 88 -40
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA 18 16 6 10 0 33 92 59
LIBERA ARANCIO 7 16 2 13 1 24 130 -106
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO 0 16 0 16 0 11 154 -143
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Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome
Capriglia
Catavere
Megna
Martucci
Festa
Maddaluno

Velotto

Diffidati

Cognome
Capriglia
D'alessandro
Peduto
Aiello
Abete
Di matola

Carrelli

Classifica fair-play e coppa disciplina

LIBERA BLU

SACRO CUORE

Nome
Claudio
Claudio
Daniele
Stefano
Vincenzo
Oreste Marco

Simone

Nome
Claudio
Tommaso
Leonardo
Mattia
Marco
Mario

Salvatore gaetano

Squadra

ORATORIO IMMACOLATA

OASI DEL BIMBO AZZURRA

VIRTUS PARTENOPEA

ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA

SCUOLA

OASI DEL BIMBO BIANCO

LIBERA ARANCIO

ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO

Squadra
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA
LIBERA BLU
ORATORIO IMMACOLATA
VIRTUS PARTENOPEA
SACRO CUORE
SACRO CUORE

SACRO CUORE

Squadra
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA
LIBERA BLU
LIBERA BLU
OASI DEL BIMBO AZZURRA
ORATORIO IMMACOLATA
SACRO CUORE

VIRTUS PARTENOPEA

P_lrjgéigi;g(i)o Nr. gare Punti disciplina I:;rrljarl)ilzazy.
42 16 2,40 1,44
42 16 3,00 1,80
34 16 3,30 1,98
31 16 9,50 5,70
22 16 3,60 2,16
18 16 0,90 0,54
18 16 2,40 1,44
7 16 0,60 0,36
0 16 3,30 1,98
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Punteggio
fair-play

2,54
2,51
2,00
1,58

1,24
1,09

1,04
0,42

-0,12
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TOP JUNIOR CALCIO A5

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
2070 15 REAL DOGANELLA
2072 15 NAPOLI DUE

Classifica Tecnica

Squadra Punti | giocate | vinte | perse
NAPOLI DUE 28 13 9 3
ORATORIO GP2 24 9 8 1
PGS PETER PAN 21 11 7 4
LIBERA 19 8 6 1
OASI DEL BIMBO BIANCA 18 10 6 4
ARGONS 15 10 5 5
ORATORIO KAROL 15 11 5 6
OASI DEL BIMBO AZZURRA 6 13 2 11
REAL DOGANELLA 0 13 0 13
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome

Luongo Antonio NAPOLI DUE

Panunzio Alessandro NAPOLI DUE

De martino Giovanni OASI DEL BIMBO AZZURRA

Espulsioni definitive

Cognome Nome
Amato Vincenzo NAPOLI DUE
Aiello Mattia

ARGONS

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

Squadra B

OASI DEL BIMBO AZZURRA

Squadra

OASI DEL BIMBO AZZURRA

gare
nulle

1

0

Squadra

goal fatti

76
76
38
22
73
39
55

29

¢

Centro Sportivo taliano
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Risultato
0-6

11-2

goal diff. goal
subiti

42 34
23 53
44 -6
13 9

56 17
59 -20
58 -3
120 -91
85 -85

Motivazione

Tentava di aggredire un avversario

Rivolgeva minacce ad un avversario
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Diffidati
Cognome Nome Squadra
Amato Vincenzo NAPOLI DUE
Di napoli Antonio NAPOLI DUE
Lucci Alessandro NAPOLI DUE
Panunzio Alessandro NAPOLI DUE
Cicala Domenico OASI DEL BIMBO BIANCA
D'angelo Alessandro ORATORIO GP2
Di meo Dario ORATORIO GP2
Grieco Luigi ORATORIO GP2
Bocchetti Francesco ORATORIO KAROL
Formisano Marco ORATORIO KAROL
Squalificati
Cognome Nome Squadra Giornate Motivazione
Aiello Mattia OASI DEL BIMBO AZZURRA 2 Attegglamento minaccloso nel confrontl di un

) Atteggiamento aggressivo nei confronti di un

Amato Vincenzo NAPOLI DUE 4 avversario, aggravato in quanto di intensita tale
da richiedere l'intervento di altre persone per

evitare che giungesse a piu gravi conseguenze.

Luongo Antonio NAPOLI DUE 1 . L
Somma di ammonizioni

De Martino Giovanni OASI DEL BIMBO AZZURRA 1 . L
Somma di ammonizioni

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P}I_Jgéigig(i)o Nr. gare Punti disciplina I?;rrlfirl)ilzazy. Pfl;?rt_epglgilo
ORATORIO GP2 24 9 4,50 2,70 2,37
LIBERA 19 8 3,00 1,80 2,15
OASI DEL BIMBO BIANCA 18 10 2,10 1,26 1,67
NAPOLI DUE 28 13 12,90 7,74 1,56
PGS PETER PAN 21 11 12,30 7,38 1,24
ARGONS 15 10 5,40 3,24 1,18
ORATORIO KAROL 15 11 9,90 5,94 0,82
OASI DEL BIMBO AZZURRA 6 13 8,40 5,04 0,07
REAL DOGANELLA 0 13 22,60 13,56 -1,04
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CAMPIONATO FLEGREO

Risultati Gare

Squadra B

# Giornata Squadra A
9506 3 MEDAGLIA MIRACOLOSA DIVINO MAESTRO
9507 3 SAN CASTRESE SANT'ARTEMA 2
9508 3 SANT'ARTEMA 1 SEMI DI SPERANZA

Classifica Tecnica

. gare
Squadra Punti giocate

MEDAGLIA MIRACOLOSA 6 3
SANT'ARTEMA 2 6 3
SANT'ARTEMA 1 4 3
DIVINO MAESTRO 4 3

SAN CASTRESE 3 2

SEMI DI SPERANZA 0 2
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni

Cognome Nome

Perfetto Gabriele SAN CASTRESE
Balestrieri Claudio SANT'ARTEMA 2

gare
vinte

2

2

gare
perse

1

1

gare
nulle

0

0

Squadra

goal fatti

18
14
16
13

10

¢
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Risultato
4-7
3-6

6-3

goal diff. goal
subiti

8 10
7 7
16 0
17 -4
10 0
16 -13
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